CALENDARIO CURSOS NO CONDUCENTES A CERTIFICACION

JUNIO 2019
ITALIANO
PROFESORES NIVEL CURSOS Y GRUPOS
DIA
30
BASICO ITA111M mayo
M? CARMEN ATIENZAR GARCIA
INTERMEDIO ITB21 19L 27y 29
mayo
27y29
BASICO ITA1 19L mayo
ELENA CRISTIANO
AVANZADO ITC11 17L S

mayo

ESCRITO

HORA

11:00

19:00

19:00

17:00

AULA

502

402

302



