CALENDARIO CURSOS NO CONDUCENTES A CERTIFICACIÓN

JUNIO 2019

ITALIANO

PROFESORES	NIVEL	CURSOS Y GRUPOS	ESCRITO		
			DÍA	HORA	AULA
Mª CARMEN ATIÉNZAR GARCÍA	BÁSICO	ITA1 11M	30 mayo	11:00	502
	INTERMEDIO	ITB21 19L	27 y 29 mayo	19:00	402
ELENA CRISTIANO	BÁSICO	ITA1 19L	27 y29 mayo	19:00	302
	AVANZADO	ITC11 17L	27 y 28 mayo	17:00	